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Essenliste von 06.09.2021 - 10.09.2021

schiemmeRstub

Bestellung unter 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555 !!!

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

hausgemachte Kartoffelsuppe mit Bockwurst
Milchreis mit Butter, Zimt und Zucker

Dessert: Schokopudding mit VanillesolRe

Bratkartoffeln mit Hahnchen - schnitzel und Rohkost
Bratkartoffeln mit Schaschlik und Rohkost
Bratkartoffeln mit Beefsteak und Rohkost

Bratkartoffeln mit Spiegeleier und Rohkost

Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensol3e und Kase

Spaghetti mit Bolognese

Beefsteak mit Pilzbohnen und Kartoffeln

Schnitzel mit Pilzbohnen und Kartoffeln

Ruhrei mit Pilzbohnen und Kartoffeln

Huhnerfrikassee mit Reis oder Kartoffeln

Schweineschnitzel ,,Cordon Bleu“ mit Gemiuse, Kartoffeln und

Sole

RingstralRe 8 - 04749 Ostrau
Tel.: 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555
www.reginas-schlemmerstube.de

4,80 €
4,00 €

1,50 €

5,30 €
4,70 €
5,30 €

4,30 €

410 €

4,40 €

5,30 €
5,40 €

4,70 €

5,10 €

5,40 €






